206006/206006-2013-109387(1)

аузьз1ецз1е! 1ГтГГ;^-;:Г;а

№206006-2013-109387

от 04 10 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 4 октября 2013 года Хо 96-пг

О внесении изменения в постановление Губернатора
Ленинградской области от 19 июля 2013 года № 64-пг
"О нормативах формирования штатных расписаний

органов исполнительной власти Ленинградской области"

1. Внести Б постановление Губернатора Ленинградской области
от 19 июля 2013 года № 64-пг "О нормативах формирования штатных
расписаний органов исполнительной власти Ленинградской области"
изменение, дополнив подпункт 3 пункта 1 после слова "управления"
словами "(за исключением управления записи актов гражданского
состояния)".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Первый вице-губернатор
Ленинградской области